附件
广西北投环保水务集团有限公司
党建咨询服务项目
报价文件

报价人名称：
签署日期：
一、报价书格式

致：广西北投环保水务集团有限公司

我公司已经认真阅读《广西北投环保水务集团有限公司党建咨询服务项目采购询价公告》，决定参加报价。

1.我方愿意以人民币（大写）        元（小写）     元的总价遵照询价公告规定的各项要求，向询价方提供党建咨询服务工作。

2.我方承诺在本报价文件有效期内，本报价书始终将对我方具有约束力，并随时接受中标。

3.如果你单位接受我们的报价，我们将保证在     前提交党建咨询项目最终成果。

4.在正式合同协议签署之前，本报价书、双方签认的补充或修正文件以及其他文件和附件均对双方有约束力。

5.我方为本项目提交的报价文件一式三份，其中正本一份、副本两份。

6.我方愿意提供贵单位可能另外要求的、与采购有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件是真实、准确的。

（附报价清单）

单位名称：（公章）

法定代表人或其委托代理人签名：

日 期：

通讯地址：

电 话：

广西北投环保水务集团有限公司

党建咨询服务项目报价清单

	项号
	需求单位
	服务内容
	含税报价（元）
	不含税报价（元）
	税率（%）

	1
	广西北投环保水务集团有限公司
	党建咨询

	2
	合计

	注：1.报价为总金额报价，即一次性报出服务项目所需所有费用，包含但不限于项目实施所需的所有咨询服务费用、派出工作人员的交通费、住宿费、伙食补助费、管理费、利润、税金及其他与服务项目相关的一切费用。本项目结束后，采购人不再支付任何费用。2.本项目要求开具增值税专用发票。

报价人：            （盖单位章）

法定代表人：          （签字）

或委托代理人：           （签字）

     年     月     日

法定代表人（负责人）身份证明

法定代表人（负责人）身份证明

报价人名称：______________________________
单位性质：_________________________________
地址：_____________________________________
成立时间：_________________________________
经营期限：_________________________________
姓名：_______性别：______年龄：_____职务：______
系_____________________（报价人名称）的法定代表人（负责人）。
特此证明
报价人：_______________（盖单位公章）
日期：2021年   月   日
注：须附法定代表人身份证（正反面）复印件。

授权委托书

致：广西北投环保水务集团有限公司

本人     （姓名）系         （报价人名称）的法定代表人，现委托      （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改广西北投环保水务集团有限公司党建咨询服务报价文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：           。

代理人无转委托权。

报价人：            （盖单位章）

法定代表人：          （签章）

身份证号码：
委托代理人：           （签章）

身份证号码：
     年     月     日

注：须附委托代理人身份证（正反面）复印件

报价人基本信息表

	报价人基本信息

填报时间：

	企业信息
	公司名称

	注册时间

	注册号码

	营业期限

	经营范围

	注册资本（万元）

	固定资产总值（万元）

	资产净值（万元）

	员工总人数

	公司概况（简要描述，200字以内)

	联系方式
	注册地址

	邮编

	办公地址

	邮编

	法定代表人

	传真

	电子邮箱

	指定联系人姓名

	移动电话

	传真

	固定电话

	电子邮件

	公司网站

注：附单位银行开户证明扫描件
相关资质证书、营业执照

注:1.所附证书为复印件或彩色扫描件(若为扫描件，正本必须彩色打印输出，副本可复印)。

2.报价人提供合格有效的营业执照（须提供“三证合一”的营业执照副本复印件，（如营业执照未显示经营范围、注册资本等信息的，还需提供显示经营范围、注册资本等信息最新的网上查询截图）。

3.报价人提供有效的证书(即通过年审的证书)。

4.所附证书均需加盖公章。

实施方案

报价人根据本项目要求编辑实施方案，格式自拟。

人员配备情况表

	序号
	姓名
	职务
	组内任务
	工作年限
	是否有完成党建咨询服务相关经验
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

注：1.主要编制负责人有主持完成党建咨询项目相关经验的，须提供业绩成果证明材料，并附在该表后面。

2.报价人应附上职称证、执业资格证等的复印件或彩色扫描件(若为扫描件，正本必须彩色打印输出，副本可复印)。

企业信誉情况

注：（在经营活动中没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产状态；未处于投标禁入期；未被行政机关取消投标资格（且处于处罚期限内）；没有处于被责令停业、财产被接管、冻结、破产和重组状态；近3年内在提供咨询服务的项目中未发生违规操作的行为，拟派人员近3年内在提供咨询服务的项目中未发生违规操作的行为。）
企业业绩情况

注：（报价人须提供近3年承担过党建咨询服务业绩材料，所有业绩材料须提供合同或编制成果复印件作为证明。）
报价人认为需要加以说明的其他内容